
準備組合役員募集を開始します！

令和5年4月 第42号

発行：柏駅西口北地区市街地再開発準備組合

日本橋エリア

現在、本準備組合の役員は、副理事長２名、理事９名、監事２名の１３名です。

役員の任期は規約で２年と定められており、第11回総会（令和5年度通常総会）では役

員の改選を行うことになります。

準備組合員の皆様には、役員募集のご案内を5月１５日（月）に発送いたしますので、役

員に立候補いただける方は、同封の「役員への立候補届」にご記入のうえご返送をお願い

いたします。

また、まだ準備組合にご加入いただいていない地権者の方は、この機会に是非ご加入下

さいますよう、お願い申し上げます。

加入をお考えの方は、お気軽に準備組合事務局までご連絡下さい。

第11回総会のお知らせ！
第１１回総会（令和５年度通常総会）を６月下旬に開催予定です。

総会では以下にお示しする議案について、議決いただく

ことを想定しております。

① 令和４年度事業報告及び収支決算

② 令和５年度事業計画及び収支予算

③ 準備組合役員の選任

また、事業計画の検討状況や今後の方針、スケジュール

についてもご説明する予定です。

総会の日程が決定次第、組合員の皆様にお知らせするとともに、開催案内及び議案書は、

６月中旬にお配りいたします。

今年度末を目標とする都市計画提案に向けた重要な総会となりますので、多くの組合員

の皆様にご出席を賜りたく、よろしくお願いいたします。

お問い合せ先 柏駅西口北地区市街地再開発準備組合事務局 担当者：髙木、松崎

柏市末広町１５-２ 鈴木電機ビル２Ｆ
電話番号：04-7136-2311 ＦＡＸ：04-7136-2316
e - mail：zim@kashiwa-wn.jp
準備組合ホームページ：http://www.kashiwa-wn.jp/


	スライド 1

